
INFORMACE PRO RODIČE KE ŠKOLNÍMU ROKU 2020/21 

 

Vážení rodiče, tento dokument je po celý rok vyvěšený také na nástěnce tříd, abyste se k němu 

mohli kdykoliv vrátit.  

 

Děkujeme rodičům, kteří nám vyplnili krátký zpětnovazební dotazník s názvem Ohlédnutí za 

"školou doma” - prázdninové zamyšlení. Vašich názorů si velmi vážíme, začleníme je do našich 

příprav na tento školní rok. 

Pokud jste nám dotazník ještě nevyplnili a máte prostor to udělat, těšíme se i na vaše názory. 

Odkaz na dotazník se 4 otázkami na “školu doma” zde:  

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=FETMd2e6d0SKnOt_ux8MNsg2G8M

BZhtPky1Dhrfqfr5UNDk4SEdGREtIVklMUjNCRFBIUUdPUDRJMS4u 

 

• Škola zahajuje v běžném provozu k 1. září bez omezení podle stálého rozvrhu, pouze 

se zvýšenými hygienickými a bezpečnostními opatřeními, která vyžaduje aktuální 

epidemiologická situace.  

o V případě jakýchkoliv karanténních opatření týkajících se naší školy budeme 

informace, případně online rozvrh, zveřejňovat dle potřeby.  

o Podle připravované novely školského zákona bude případná distanční výuka 

povinná. Zákon by měl být, podle informační linky MŠMT schválen 

v nejbližších dnech. 

 

• Všem žákům od 1. třídy budou zřízeny školní mailové adresy pro případ distanční 

výuky. Rodičům bude v rámci třídních schůzek nabídnuto školení k platformě TEAMS. 

 

• Změny v osobních údajích 

Vážení zákonní zástupci, pokud se změnily vaše kontakty, bydliště, popř. zdravotní 

pojišťovna dítěte, zdravotní způsobilost dítěte a další důležité údaje, je nutno tyto změny 

neprodleně hlásit třídnímu učiteli (viz. Školní řád I./B/2.4). Děkujeme. 

 

• Přechod na nové webové stránky školy,  

Protože v současné době probíhá přechod na nové webové stránky školy pro naši školu, 

prosíme o pochopení a strpení, než se nám rozběhnou. Tyto staré stránky budou po 

převedení na nové uloženy do archivu a již je nebudeme aktualizovat. O přechodu na 

nové stránky vás budeme informovat. 

 

• Informace k začátku školního roku. 

Prozatím najdete veškeré informace k zahájení školního roku na původních webových 

stránkách (v novinkách).  

o Organizace 1. školního týdne 

o Organizace školního roku (zde najdete celoškolní akce, na které jste srdečně 

zváni, a volné dny školního roku) 

o Nabídku kroužků a volnočasových aktivit (nejdéle v průběhu 1. školního 

týdne) 

o Úvodní třídní schůzky dne 22. 9. 2020 (jsou vypsány jen pro některé třídy – 

více v informacích od třídních učitelů). 

 

• Odkaz na školní řád a dokumenty k hodnocení a klasifikaci žáků najdete zde: 

http://www.skolavsenory.cz/stranka.php?stranka=564-zakladni-skola-pro-zaky-a-

rodice-skolni-rad-a-hodnoceni- 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=FETMd2e6d0SKnOt_ux8MNsg2G8MBZhtPky1Dhrfqfr5UNDk4SEdGREtIVklMUjNCRFBIUUdPUDRJMS4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=FETMd2e6d0SKnOt_ux8MNsg2G8MBZhtPky1Dhrfqfr5UNDk4SEdGREtIVklMUjNCRFBIUUdPUDRJMS4u
http://www.skolavsenory.cz/stranka.php?stranka=564-zakladni-skola-pro-zaky-a-rodice-skolni-rad-a-hodnoceni-
http://www.skolavsenory.cz/stranka.php?stranka=564-zakladni-skola-pro-zaky-a-rodice-skolni-rad-a-hodnoceni-


o Upozorňujeme, že školní řád se bude v průběhu září měnit o změny ve školském 

zákoně. Čekáme na jeho uzákonění. 

 

• Hesla pro rodiče nových žáků do systému Komens – Bakaláři byla vygenerována a 

předána třídním učitelům, kteří je již předali nebo předají v prvním týdnu školy. 

 

• Žákovské knížky pro zápis hodnocení: 

o 1. – 4. třída používá listinné žákovské knížky. 

o 5. – 9. třída používá pro veškerou komunikaci o hodnocení vzdělávání i chování 

elektronickou verzi žákovské knížky. V listinné formě žáci obdrží pouze 

čtvrtletní hodnocení a vysvědčení, popř. důležitá oznámení ze strany školy. 

 

• Odpolední vyučování: 

o Pondělí 

▪ třída 6. B – VV: 13:05 – 14:45 

▪ třídy 7. A, 7. B, 9. – TV dívky: 14:00 - 15:40  

▪ třída 8. A – VV + TV/PČ: 14:00 – 16:35  

▪ třída 8. B – TV/PČ: 14:55 – 16:35 

o Úterý  

▪ třídy 7. A, 7. B – TV chlapci: 14:00 – 15:40 

o Středa 

▪ třída 5. B – Inf: 12:45 – 13:30 

▪ třída 7. A – HV: 14:00 – 14:45  

▪ třída 7. B – PČ (sudý týden) 14:00 - 15:40 

▪ třída 9. – Inf + VkZ: 14:00 – 15:40 

o Čtvrtek 

▪ třída 6. A – HV + PČ: 13:40 – 15:20  

▪ třídy 7. A, 9. – TV bloky: dle časového rozpisu tříd 

o Pátek 

▪ třída 8. A – HV: 14:00 – 14:45 

 

• Pozdější zahájení výuky: 

o Středa 

▪ třída 8. A, skupina RJ – začátek vyučování v 10:00. Šatna otevřena od 

9:40. 

▪ dívky 9. tř. – začátek vyučování 8:55. Šatna otevřena od 8:35. 

 

 


